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Additional Information

Cikkszam

EAN 13

Hossz (mm)

Width (mm)

Height (mm)

Sly (kg)

Workload (labor/rest %)
Kezdet

Meghajtas

Belt size

Flywheel diameter (mm)
Pulley diameter (mm)
Hengerek szama

Haldzati fesziiltség (V)

Air Receiver

Légtartaly (1)

Galvanized tank

Befogadd képesség (I/perc)
Szabad leveg6 szallitas (I/perc)
Szabad leveg6 szallitas (m3/6ra)
Cut-in pressure (bar)
Maximalis nyomas (bar)
Zajszint dB A Omm

Zajszint dB A4 mm
Zajszint dB A7 mm

Sound volume reduction

360672
8712418332681
980

480

950

87.000000
50/50
Kdzvetlen
V-belt driven
A60 (1524)

385

150

2

400V /50Hz/3Ph
Igen

90

Nem

612

469

28.14

11
74
54
49

Nem
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Main air connection (")
Csatlakozas tipusa
Number of reducable couplings air connections
Fokozatok

Oilfree

Filter with reducer
Szivattyu fordulatszam rpm
Motor erd (LE/kW)

Wheels

Szivattyu tipus

Intercooler

After cooler

1/2

Universal

Nem

Nem

1184

5.5HP /4.0 kW

Igen
K25
Igen

Igen
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